
Projekt

z dnia  27 lutego 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2018 r. poz. 994 z późn. zm.1)) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.2)) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U z 2017 r. poz. 1892, Dz. U z 2018 r. poz. 1669, 1588, 2244) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U z 2017 r poz. 1821, Dz. U z 2018 r. poz. 1669, 1588, 
2244) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 31 oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja 
podatkowa (Dz. U z 2018 r. poz. 800 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa.

§ 2. Na inkasentów podatków o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów na terenie swojego 
sołectwa, tj:

1. Pani Beata Stasiak - na terenie sołectwa Buczynów, obejmującego miejscowości: Aleksandrów, 
Buczynów.

2. Pan Zbigniew Kongiel - na terenie sołectwa Baniocha - wieś.
3. Pani Teresa Jędral - na terenie sołectwa Baniocha - osiedle.
4. Pan Roman Cezary Rybarczyk - na terenie sołectwa  Brześce.
5. Pani Ewa Łysiak - na terenie Sołectwa Brzumin, obejmującego miejscowości: Brzumin, Borki, 

Kępa Radwankowska, Ostrówik.
6. Pani Bożena Molak -  na terenie sołectwa Cendrowice.
7. Pan Łukasz Biernacki -  na terenie sołectwa Coniew.
8. Pani Izabela Banasiak-Matusik - na terenie sołectwa Czachówek, obejmującego miejscowości: 

Czachówek, Julianów.
9. Pan Zbigniew Adamczyk -  na terenie sołectwa Czaplin.
10. Pan Sławomir Kącki -  na terenie sołectwa Czaplinek.
11. Pan Grzegorz Zwoliński -  na terenie sołectwa Czarny Las.
12. Pani Urszula Wroniewicz -  na terenie sołectwa Czersk.
13. Pani Grażyna Papińska -  na terenie sołectwa Dębówka.

1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432, 2500.
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1693, 1722, 1669, 1588, 2073, 2244.
3) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U z 2018 r. poz. 650, 1000, 1039, 1075, 723, 1499, 1544, 1693, 1629, 771, 1540, 

2126, 2193, 2244, 2354, Dz. U z 2019 r. poz. 60.
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14. Pan Bartosz Miszewski -  na terenie sołectwa Dobiesz.
15. Pan Paweł Krasowski  - na terenie sołectwa Karolina.
16. Pani Katarzyna Paprocka -  na terenie sołectwa Kąty.
17. Pan Stanisław Wasilewski -  na terenie sołectwa Królewski Las.
18. Pan Zenon Nadstawny -  na terenie sołectwa Krzaki Czaplinkowskie.
19. Pani Agnieszka Klimek -  na terenie sołectwa Linin.
20. Pan Andrzej Posiewka - na terenie sołectwa Łubna.
21. Pani Dorota Zaręba -  na terenie sołectwa Mikówiec.
22. Pan Krzysztof Pielak -  na terenie sołectwa Moczydłów.
23. Pani Katarzyna Rewerska -  na terenie sołectwa Obręb.
24. Pani Monika Strzyżewska -  na terenie sołectwa Pęcław.
25. Pani Małgorzata Wasilewska -  na terenie sołectwa Podgóra.
26. Pan Mariusz Adamczyk -  na terenie sołectwa Podłęcze.
27. Pani Ewa Łapińska -  na terenie sołectwa Podosowa.
28. Pan Bogusław Hilt -  na terenie sołectwa Potycz.
29. Pan Marcin Zelman -  na terenie sołectwa Sierzchów, obejmującego miejscowości: Ługówka, 

Sierzchów.
30. Pani Grażyna Michalska -  na terenie sołectwa Sobików.
31. Pani Luiza Smejda  -  na terenie sołectwa Solec.
32. Pani Renata Mateńko -  na terenie sołectwa Szymanów.
33. Pan Andrzej Krupa -  na terenie sołectwa Tomice.
34. Pan Gugała Witold -  na terenie sołectwa Wincentów.
35. Pan Damian Białas  -  na terenie sołectwa Wojciechowice.
36. Pan Piotr Pałyska -  na terenie sołectwa Wólka Dworska.
37. Pan Zbigniew Jeż -  na terenie sołectwa Wólka Załęska.
§ 3. Za pobranie od podatników podatków oraz wpłacenie w terminie określonym w § 4, inkasentowi 

przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% od sumy zainkasowanych podatków.
§ 4. Inkasenci mają obowiązek rozliczenia się z zainkasowanych wpłat najpóźniej w terminie 7 dni, 

w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku przez podatnika powinna nastąpić.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góry Kalwarii.
§ 6. Traci moc uchwała Nr VIII/31/2015 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 4 marca 2015 r. 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia 
inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.
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§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Rokita
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